
 

 

 

Edital de Retificação Nº 01 

do Processo Seletivo - Nº 01/2013 

  

 

EUCLIDES CRUZ, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de suas 
atribuições legais, mediante as condições estabelecidas no Edital do Processo 
Seletivo Nº 01/2013, e demais disposições legais aplicáveis, TORNA 
PÚBLICO:  
 

Considerando o disposto no subitem n.º 16.1 do referido Edital, que 
autoriza eventuais alterações e atualizações no decorrer do Certame; 
 

Considerando que houve equívoco no processo de desidentificação das 
provas de alguns candidatos; 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Alterar em parte o cronograma básico do Processo Seletivo publicado 
no dia 05 de novembro de 2013;  
 
Art. 2º. Divulgar o novo cronograma do Certame, conforme Anexo I do 
presente Edital;  
 
Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 

Tangará/SC em 20 de Dezembro de 2013.  

  

  

EUCLIDES CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 



 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I 

 

 

CRONOGRAMA PREVISTO SUJEITO A ALTERAÇÕES 

 

 

ATOS DATAS 

Recursos quanto à Classificação  20/12/2013 a 06/01/2014 

Divulgação e Homologação Final do Certame  08/01/2014 

 


